
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження технічної документації 

та передачу в приватну власність земельних ділянок 

 

Розглянувши виготовлену землевпорядними організаціями технічну документацію із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі на місцевості, керуючись ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про державний 

земельний кадастр», ст. ст. 12, 118 Земельного кодексу України, враховуючи позитивні висновки та 

рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити виготовлену землевпорядними організаціями технічну документацію із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі на місцевості. 

2. Передати безкоштовно у власність земельні ділянки громадянам України: 

 

№ 
п/п 

Прізвище, імя, по 
батькові 

Адреса 

Всього 

передано у 

власність, га 

Для будівництва 
га 

обслуговування 

житлового 
будинку 

Для особистого 

селянського 

господарства, га 

Для товарного 

селянського 
виробництва, 

га 

 

Для          

колективного 

садівництва 

 

 

1. 

Коваль 

Валентина 
Федорівна 

Смт В. Димерка, вул. 

Київська, 30 
0,1499 0,1499 -- 

-- --- 

2 
Мурзіна 
Валентина 

Миколаївна 

С. Бобрик, вул. Вишнева, 4 0,1264 0,1264 -- 
-- -- 

3 
Крук Юрій 

Петрович 

Смт В. Димерка, вул. 

Яблунева, 6 
0,1500 0,1500 -- -- 

-- 

4 
Циба Валентина 
Петрівна 

С. Рудня, вул. І .Франка, 102 0,2500 0,2500 -- -- 
-- 

5 
Лизун Катерина 
Миколаївна 

Смт В. Димерка, вул. 
Пархоменка, 28 

0,1500 0,1500 -- -- 
-- 

6 
Іваніцька Надія 

Іванівна 
Смт В.Димерка 2,1300 -- -- 2,1300 

-- 

7 
Сидоренко Сергій 

Григорович 

Смт В. Димерка, вул. 

Ніколаєва, 11 
0,1500 0,1500 -- -- 

-- 



8 
Герасименко 
Анатолій 

Семенович 

Смт В. Димерка, вул. 

Поштова, 4 
0,1500 0,1500 -- -- 

-- 

9 
Савенко Михайло 
Дмитрович 

С. Рудня, вул. Шкільна, 29 0,1455 0,1455 -- -- 
-- 

10 
Маркіна Софія 
Петрівна 

С. Рудня, вул. І. Франка, 74 0,2109 0,2109 -- -- 
-- 

11 
Лях Ігор 

Миколайович 

С. Шевченкове, вул. 

Теплична, 14 
0,1593 0,1593 -- -- 

-- 

12 
Ткаченко Лариса 

Іванівна 

Смт В. Димерка, вул. 

Київська, 18 
0,1500 0,1500 -- -- 

-- 

13 Гузій Зоя Юріївна С. Шевченкове, вул. Кругла, 1 0,0819 0,0819 -- -- 
-- 

14 
Сидоренко Павло 

Вікторович 
С. Бобрик, вул. Садова, 17 0,2500 0,2500 -- -- 

-- 

15 
Скиба Любов 
Григорівна 

Смт В. Димерка, вул. 
Січнева, 14 

0,1500 0,1500 -- -- 
-- 

16 
Рогач Юрій 
Миколайович 

Смт В. Димерка, вул. 
Заліська, 42 

0,1500 0,1500 -- -- 
-- 

17 
Миронець Віктор 

Григорович 

Смт В. Димерка, вул. 

Прорізна,22 
0,1500 0,1500 -- -- 

-- 

18 

Герасименко 

Володимир 
Павлович 

Смт В. Димерка, вул. 

Ворошилова, 27 
0,1500 0,1500 -- -- 

-- 

19 
Барланицька 
Олександра 

Федорівна  

С. Бобрик, вул. Козацька, 61 0,2500 0,2500 -- -- 
-- 

20 

Бадуля Василь 
Миколайович 

Булгакова Галина 
Петрівна 

С. Бобрик, вул. Козацька, 12 0,1624 0,1624 -- -- 
-- 

21 
Дмитрієва 
Людмила 

Петрівна 

С. Бобрик, вул. Соборності, 

27 
0,2500 0,2500 -- -- 

-- 

22 
Козловська Ганна 

Валентинівна 
С. Рудня  

0,9742 

1,1002 
-- -- 

0,9742 

1,1002 
-- 

23 

Десятнюк 

Олександр 

Петрович 

С. Рудня 2,0030 -- -- 2,0030 
-- 

24 

Десятнюк 

Олександр 

Петрович 

С. Рудня 1,0568 -- -- 1,0568 
-- 

25 
Смалько Леонід 

Павлович 
Смт В. Димерка 

1,0524 

1,1067 
-- -- 

1,0524 

1,1067 
-- 

26 
Пономаренко 
Руслан 

Миколайович 

Смт В. Димерка 
0,9715 

1,2004 
-- -- 

0,9715 

1,2004 
-- 

27 
Накорчемна 
Валентина 

Петрівна 

С. Жердова 
1,9012 

0,3264 
-- -- 

1,9012 

0,3264 
-- 



28 
Дігтяренко 

Катерина Іванівна 
С. Жердова 0,3163 -- -- 0,3163 

-- 

29 
Звєрєва Лідія 
Миколаївна 

С. Жердова 
2,7478 

0,2764 
-- -- 

2,7478 

0,2764 
-- 

30 

Яременко 

Валентина 

Володимирівна 

Смт В. Димерка 2,3379 -- -- 2,3379 
-- 

31 
Крук Надія 

Євминівна 
Смт В. Димерка 2,3605 -- -- 2,3605 

-- 

32 

Гузій Володимир 

Іванович 

Гузій Наталія 

Петрівна 

С. Шевченкове, вул. Шкільна, 

26 
0,0621 0,0621 -- -- 

-- 

33 
Гузій Людмила 

Дмитрівна 

С. Шевченкове, вул. Шкільна, 

26 а 
0,0781 0,0781 -- -- 

-- 

34 
Барков Федір 

Георгійович 
С. Жердова, вул. Озерна, 8 0,2500 0,2500 -- -- 

-- 

35 

Резаненко 
ВАСИЛЬ 

Іванович 

Резоненко Віктор 

Іванович 

С. Підлісся вул.Лісова, 35 0,2500 0,2500 --- --- 
-- 

 
 

3. Встановити, що даним земельним ділянкам присвоєно кадастрові номери. 

4.Землевпорядній службі внести відповідні зміни до земельно-кадастрової документації. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань земельних відносин 

та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 

Селищний голова                                                            А. Бочкарьов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

23 травня 2019 року  

№ 488 XXIV – VІІ 



 


